Hipoédromo Chile

Sefior

Presidente H. Junta de Comisarios

Presente

Me permito comunicar a Ud. lo siguiente:

JINETES SUSPENDIDOS:
AEDO ANITA
ALBORNOZ JOEL
ALBORNOZ JOEL
ARANDA MARCOS
AVILA ROBERTO
ESPINA KEVIN
FIGUEROA NELSON
GONZALEZ LESLY
GUAJARDO JAVIER
GUAJARDO JAVIER
HERNANDEZ JORGE A.
INOSTROZA FREDDY
LAPRIDA JEREMY
LAPRIDA JEREMY
LAPRIDA JEREMY
MAUREIRA ALEJANDRO
MAUREIRA ALEJANDRO
MENESES OSCAR
MENESES OSCAR
MINO JAIME

MOLINA NICOLAS
MORALES MARCO
MURNOZ SEBASTIAN
MUNOZ SEBASTIAN
ORTEGA CARLOS
QUILODRAN MARCOS
QUINTEROS WLADIMIR
SOTO ROBERTO
TORRES ERNESTO
UBILLO JUAN

VEGA GUILLERMO
ZUNIGA JORGE

C/IE

CIE

CIE

CIE
CIE

C/E ART.18 C.DE. CARR.

C/E ART.18 C.DE. CARR.

C/E ART.18 C.DE CARR.

JINETES CON PATENTE SUSPENDIDA:

VICTOR CIFUENTES

17 DIAS
03 DIAS
03 DIAS
03 DIAS
10 DIAS
21 DIAS
30 DIAS
10 DIAS
16 DIAS
16 DIAS
03 DIAS
03 DIAS
10 DIAS
17 DIAS
04 DIAS
30 DIAS
02 DIAS
16 DIAS
07 DIAS
10 DIAS
21 DIAS
17 DIAS
17 DIAS
04 DIAS
03 DIAS
03 DIAS
30 DIAS
16 DIAS
30 DIAS
14 DIAS
60 DIAS
03 DIAS

DESDE EL 21/03 - INDEFINIDA

Santiago 04 de Agosto del 2018

10/08 -
03/08 -
10/08 -
03/08 -
03/08 -
20/07 -
20/07 -
03/08 -
04/08 -
22/08 -
03/08 -
10/08 -
03/08 -
03/08 -
20/08 -
21/08 -
20/08 -
20/07 -
05/08 -
03/08 -
21/07 -
28/07 -
03/08 -
20/08 -
10/08 -
03/08 -
20/07 -
21/07 -
20/07 -
05/08 -
06/07 -
03/08 -

26/08/18
05/08/18
12/08/18
05/08/18
12/08/18
09/08/18
18/08/18
12/08/18
19/08/18
06/09/18
05/08/18(M)
12/08/18
12/08/18
19/08/18
23/08/18
19/09/18
21/08/18
04/08/18
11/08/18
12/08/18
10/08/18
13/08/18
19/08/18
23/08/18
12/08/18
05/08/18
18/08/18
05/08/18
18/08/18
18/08/18(M)
03/09/18
05/08/18

JINETES SIN PATENTES (RETIRADAS POR COMISION DE PATENTES Y DISCIPLINA

JAIME HEIDEN

JINETES SIN PATENTES POR PERMISO SOLICITADOS COMISION DE PATENTES Y DISCIPLINA

ALDO LOPEZ M. y CARLOS SASSO S.

CARRERAS GANADAS PREPARADOR DE 12 CATEGORIA:

CARRERAS GANADAS JINETE DE 22 CATEGORIA:

CARRERAS GANADAS PREPARADORES DE 22 CATEGORIA:

PREPARADORES SUSPENDIDOS:

BRAVO M. JOSE
CAMPOS S. PATRICIO
CONEJEROS A. CARLOS
FERNANDEZ L. ALVARO
FLORES C. CARLOS
PINOCHET P. JOHN
SANCHEZ Q. RODRIGO
YANEZ D. HERMIN

LUIS CATENA G. (981)
MARCELO SILVA S. (39)
ABELINO PARRA D. (54)

03 MESES 18/05/18 - 18/08/18
SUSPENDIDO.-
12 MESES 25/06/18 - 25/06/19
06 MESES 02/08/18 - 02/02/19
12 MESES 16/11/17 - 16/11/18
06 MESES 09/07/18 - 09/01/19

06 MESES 25/06/18

INDEFINIDO

JINETES QUE DEBEN PRESENTAR CERTIFICADO DE ALTA MEDICA:

25/12/18

H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
C.H.C.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
C.H.S.-
H.CHILE.-
V.S.C.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
C.H.S.-
C.H.S.-
H.CH.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-

COM.PAT.-

CONSEJO SUPERIOR H.N.-
CONSEJO SUPERIOR H.N.-
CONSEJO SUPERIOR.H.N.-
CONSEJO SUPERIOR H.N.-
CONSEJO SUPERIOR.H.N.-
CONSEJO SUPERIOR H.N.-
CONSEJO SUPERIOR.H.N.-
COMISION DE PATENTES.-

HECTOR BARRERA, MANUEL GUERRERO, LUIS MUNOZ, FRANCO OLIVARES, RODRIGO PAINEN (U.DE CHILE),
GERMAN PRADO, MARCELO SILVA, NICOLAS CASTRO, NICOLAS ILLESCA, FRANCISCO SOTO, MARCELO CONTADOR ,
LEONARDO SANCHEZ, LUIS CHAVEZ, VICTOR MANSILLA A. y HUMBERTO VERA.-

JINETES CON REPOSO MEDICO:

ORELLANA BRYAN

PROPIETARIA SUSPENDIDA:

GUERRERO E. ELENA
CUIDADOR SUSPENDIDO:

MARCO BORQUEZ BELMAR
SECRETARIO SUSPENDIDO:

RAUL AHUMADA R.

CAMBIO DE PROPIEDAD:

30 DIAS 13/07 - 11/08/18

INDEFINIDO

90 DIAS 22/07 - 19/10/18

90 DIAS 25/07 - 22/10/18

CONSEJO SUPERIOR H.N.-

CONSEJO SUPERIOR H.N.-
H.CHILE.-

V.S.C.-

122 CARRERA N°9 TERRIBLE SUI pertenece al Stud “PASTITO VERDE”, sus colores son: Verde, mangas azul y verde por mitades,

brazaletes y gorra blancos.-

Saluda atentamente a Ud.

BELTRAN MONTT S.
Gerente de Produccién
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